
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.02.2021                   г. Мичуринск                                        № 218                  

 

Об утверждении Реестра мест, 

нахождение  в которых  детей 

не допускается 

 

        В целях реализации Закона Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З «О 

мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, 

духовному и нравственному развитию детей» и определения мест, нахождение в 

которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,   

администрация   города   Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается, 

согласно приложению. 

 2. Признать   утратившими силу постановления администрации города: 

 от 23.03.2016 № 533 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в 

которых детей не допускается»; 

 от 06.04.2017 № 749 «О внесении дополнения в Реестр мест, нахождение 

в которых детей не допускается»; 

 от 27.03.2018 № 591 «О внесении изменений и дополнений в Реестр мест, 

нахождение в которых детей не допускается»; 

 от 13.06.2019 № 1078 «О внесении изменений и дополнений в Реестр мест, 

нахождение в которых детей не допускается»; 

 от 01.10.2020 № 1533 «О внесении изменений в Реестр мест, нахождение 

в которых детей не допускается». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  Китайчик Л.В. 
 

 

 

Глава города  Мичуринска 

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников                       

                                                              

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                               М.Г. Балашов   

                                                           

Заместитель главы администрации 

города                                                                                               Л.В. Китайчик 

 

Начальник юридического 

управления администрации города                                               А.А. Черников                                                                

                                                                                       

Начальник отдела по обеспечению 

деятельности комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав     

администрации города                                                                    С.Ю. Середина    

 
 

Исполнитель 

Середина С.Ю. 

5-32-27 

 

Контроль 

Скрылева  Г.В. 


